
1 

 

 

 
Provincia di Cosenza 

SETTORE VIABILITÀ  
Corso Telesio, 17  – 87100 COSENZA 

C.F. e P.I. 80003710789 
Sito internet: www.provincia.cs.it – pec: protocollo@pec.provincia.cs.it –  

 

 

GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento 
dei lavori denominati “INTERVENTI DI BITUMATURA, SEGNALETICA E INSTALLAZIONE BARRIERE 
DI SICUREZZA LUNGO LE SS PP DEI GRUPPI 15,18,19,20,21 - SERVIZIO TECNICO N. 3”  - Interventi 
previsti nel D.M. n. 49 del 16/02/2018 recante “Finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari di 
manutenzione della rete viaria di Province e Città Metropolitane, ai sensi dell’art. 1, commi 1076, 1077 e 1078, della 
legge 27 dicembre 2017, n. 205” – Annualità 2020/2021 - COD. INTERVENTO 00977.19.CS - Cod. CIG.: 
831104072B 

 
Valore complessivo dell’appalto Euro 483.064,51, di cui a base d’Asta Euro 473.403,22,   comprensivo di Euro 
27.162,20 per incidenza della manodopera  ed Euro   9.661,29 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

 

ESITO SOCCORSI ISTRUTTORI 

 ED ELENCO AMMESSI/ESCLUSI  

(valido ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii) 

Richiamato il verbale n. 1 di apertura e controllo documentazione amministrativa, relativo alla seduta del 22 
Giugno 2020, pubblicato sulla piattaforma di e-procurement dell’Ente nella sezione dedicata alla presente procedura, e 
qui interamente richiamato; 

Visto il riscontro in merito ai soccorsi istruttori attivati nel corso della fase di verifica amministrativa per come 
specificati nel suddetto verbale; 

 

Il sottoscritto RUP COMUNICA il seguente  

  
ELENCO DEI CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI  

 alla successiva fase di apertura dell’offerta economica: 
 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI 

Valutazione documentazione 

Esito della valutazione dei requisiti di ordine 

generale e speciale dichiarati e/o documentati 

1  ATI VERTICALE: COSTRUZIONI STRADALI SRL 
(Mandataria) - TISS 

AMMESSO  

2  ATI EDIL MAV SRL/ROMANO LUCIA ANTONIETTA AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
25/06/2020 

3  OLIVIERI COSTRUZIONI SRL-COSTRUZIONI 
CARLOMAGNO FRANCESCO S. 

AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

4 A.T.I. COSEDIL S.R.L. - I.B.R.S. S.R.L. AMMESSO  

5 SANTISE COSTRUZIONI SRL (CAPOGRUPPO) - 
C.O.P. SRL (MANDANTE) 

AMMESSO  

6 COGECA SAS - TROVATI SRL AMMESSO  

7 RTI RUFFOLO-SIRIANNI SRL AMMESSO  

8 RTI CAPOGRUPPO - ALP CONSORZIO STABILE - 
MANDANTE ADC 76 SRL 

ESCLUSO Risposta non conforme alla richiesta di 
soccorso istruttorio di cui alla nota Prot. 

mailto:protocollo@pec.provincia.cs.it
javascript:archivioImpresa(%22I4292%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4292%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4293%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4294%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4294%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4295%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4296%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4296%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4297%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4298%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4299%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4299%22);


2 

 

N. 200019710 del  23/06/2020 

9 EDIL STRADE S.R.L. - TECNO PARKING S.R.L. AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

10 BULFARO S.P.A. AMMESSO  

11 EDILCAT COSTRUZIONI SRL ESCLUSO Mancanza  requisiti qualificazione 
categoria super specialistica OS12-A 

12 EDIL CONDOTTE S.R.L. AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
26/06/2020 

13 ATI CALABRIA CALCESTRUZZI SRL - BARRIERE 
STRADALI SRL 

AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

14 CONSORZIO ARTEK AMMESSO  

15 DLG SRL AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
26/06/2020 

16 SCUTIERI COSTRUZIONI SRL AMMESSO  

17 TRAFFITEK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

18 TIRRENO BITUMI SRL AMMESSO  

19 ATI Eugenio Azzinnari Eredi snc - MDM Segnaletica 
Stradale d 

AMMESSO  

20 RTI Ignacchiti Francesco s.r.l. - CGA S.r.l. Unipersonale AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

21 ATI FZ Calcestruzzi S.r.l.-Costruzioni Ambientali S.r.l. AMMESSO  

22 CO.RI. SRL AMMESSO  

23 BEMAR SRL AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
24/06/2020 

24 RTI Cos.In.Cal. S.r.l. - AD Ronzoni S.r.l. ESCLUSO Mancanza requisiti per l’esecuzione della 
SIOS OS12-A 

25 Copes Srl ESCLUSO Mancanza requisiti per l’esecuzione della 
SIOS OS12-A 

26 Mazzei Salvatore S.r.l. AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
28/06/2020 

27 ATI Ges.App. s.r.l. - Secom Ferrara S.r.l. AMMESSO  

28 COGECA srl AMMESSO Riserva sciolta con risposta del 
25/06/2020 

 

Trasmesso ai partecipanti alla procedura ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, e 
pubblicato il 01 Luglio 2020 sulla piattaforma di e-procurement dell’ente Provincia di Cosenza, raggiungibile al sito: 
https://gare.provincia.cs.it nella sez. Atti e documenti (art.29 c.1 DLgs 50/2016),  
Riferimento procedura :Cod. gara 03VB20bis 
      

 Il RUP:        

 f.to  Ing. Albina Marasco                                                                                                                                                    

Firma autografa apposta a mezzo stampa 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993        . 
       

La segretaria verbalizzante 
f.to  Dott.ssa Luisa Barberio 

javascript:archivioImpresa(%22I4300%22);
javascript:archivioImpresa(%2200168%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1206%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3762%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4301%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4301%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1277%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4032%22);
javascript:archivioImpresa(%2200568%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0434%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0434%22);
javascript:archivioImpresa(%2200137%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4302%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4302%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4303%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4304%22);
javascript:archivioImpresa(%220002511%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3368%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4305%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1205%22);
javascript:archivioImpresa(%220877%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4306%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4068%22);
https://gare.provincia.cs.it/
https://gare.provincia.cs.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/viewAttiDocumenti.action&currentFrame=6&codice=504SERVB19&ext=

